

各項產品業務營收統計表

| 項目 | 名稱 | 當月金額(元) |
|------|---------|---------------|
| (1) | 聚酯棉 | 359,874,000 |
| (2) | 原絲 | 261,332,000 |
| (3) | 棉混紡紗 | 237,001,000 |
| (4) | 聚酯粒 | 183,571,000 |
| (5) | 加工絲 | 64,732,000 |
| (6) | 原物料 | 7,227,000 |
| (7) | 進貨商品 | 6,703,000 |
| (8) | 大樓出租收入 | 481,000 |
| (9) | 購入棉紗 | 15,000 |
| (10) | | |
| 其他 | | |
| 減 | 銷貨退回及折讓 | 16,461,000 |
| 合計 | 業務營收淨額 | 1,104,475,000 |

開立發票及營業收入資訊

單位：仟元

| 項目 | 開立發票總金額 | 營業收入淨額 |
|-------|-----------|-----------|
| 本月 | 1,120,215 | 1,104,475 |
| 去年同期 | 1,237,560 | 1,217,367 |
| 增減金額 | -117,345 | -112,892 |
| 增減百分比 | -9.48 | -9.27 |
| 本年累計 | 6,162,375 | 6,045,831 |
| 去年累計 | 6,309,376 | 6,262,249 |
| 增減金額 | -147,001 | -216,418 |
| 增減百分比 | -2.33 | -3.46 |

背書保證及資金貸放餘額資訊

單位：仟元

| | | | 本月 | 上月 | 最高限額 |
|------|---|--------|----|----|-----------|
| 本公司 | 有 | 資金貸放餘額 | 0 | 0 | 8,459,316 |
| 各子公司 | 有 | 資金貸放餘額 | 0 | 0 | 896,045 |
| | | | | | |

| | | | 本月增減金額 | 至本月份累計餘額 | 最高額度 |
|------|---|--------|----------|----------|-----------|
| 本公司 | 有 | 背書保證資訊 | -298,120 | 726,708 | 3,500,000 |
| 各子公司 | 無 | 背書保證資訊 | 0 | 0 | 0 |

| | | | |
|-----------------|--|---|--------|
| 本公司與子公司間 | | 無 | 背書保證資訊 |
| 本公司對子公司背書保證累計餘額 | | | 0 |
| 子公司對本公司背書保證累計餘額 | | | 0 |
| | | | |

| | | | 本月增減金額 | 至本月份累計餘額 |
|-----------|---|--------|--------|----------|
| 本公司對大陸地區 | 無 | 背書保證資訊 | 0 | 0 |
| 各子公司對大陸地區 | 無 | 背書保證資訊 | 0 | 0 |